２０２６年３月１１日

各    位

             会 社 名        株式会社 京都フィナンシャルグループ

                          代 表 者 名         代表取締役社長 土井 伸宏

             （コード番号  ５８４４ 東証プライム）

             問 合 せ 先         執行役員経営企画部経営企画担当部長 大西 秀樹

                 Ｔ Ｅ Ｌ  （０７５）３６１－２２７５

期末配当予想の修正に関するお知らせ

京都フィナンシャルグループ（社長 土井伸宏）は、期末配当予想の修正を行うこと

を決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．期末配当予想の修正の内容

※ 普通配当 40 円、特別配当 100 円

２．理由

本日（2026 年 3 月 11 日）公表しました「株式売却益の計上および業績予想の修正に関

するお知らせ」に記載のとおり、2026 年 3月期の業績予想を上方修正いたしました。

これを受けて、期末配当予想を直近の配当予想の 1 株当たり 40 円から、特別配当と

して 100 円増配し、1 株当たり 140 円に修正いたします。この結果、2026 年 3 月期の年

間配当予想は、実施済みの中間配当 40 円と合わせて 1株当たり 180 円となります。

以  上

 1 株当たり年間配当金

 第 2 四半期末 期末 合計

前回予想
(2025年11月14日発表)

 40 円 80 円

今回修正予想  140 円(※) 180 円

当期実績 40 円

前期実績
（2025 年 3 月期）

30 円 30 円 60 円